DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
ARAME - MA

QUARTA-FEIRA, 15 DE JANEIRO DE 2020 ANO III EDIÇÃO N.º 0328 – Página 01
www.arame.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA NOVA, S/Nº 01, CENTRO – CEP: 65945-000 –ARAME/MA – CNPJ: 12.542.767/0001-21

Página 1

 SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: EXTRATO DE CONTRATO N° 20200004

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 20200004
EXTRATO DE CONTRATO N° 20200004 REFERÊNCIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
001/2020-SMCPE. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de
serviços relacionados a artigos de decoração e buffet (confecção do bolo de
aniversário) de emancipação política do Município de Arame – MA. VALOR
TOTAL R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais) DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Exercício 2020 Atividade 0601.133920170.2.029 Apoio e Desenvolvimento de
atividades Folclóricas, Culturais e artística, Classificação econômica
3.3.90.39.00 Outros serv. de terceiros pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.99, PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E PROMOÇÃO DE
EVENTOS, Representada pelo Sr. ODAY JOSE LIMA ALBUQUERQUE. PELA
CONTRATANTE, e o Sr. GIRLANE MARTINIANO FERREIRA LIMA, Representante
Legal Pessoa jurídica, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020
A partir da data da Assinatura. DATA DA ASSINATURA:  15 de Janeiro de 2020.
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E PROMOÇÃO DE EVENTOS. Sr. ODAY
JOSE LIMA ALBUQUERQUE.

Verifique a autenticidade

		2020-01-15T17:14:15-0300
	MUNICIPIO DE ARAME:12542767000121